

THE ECHO OF INDIA - KOLKATA  
Sunday - May 20, 2018

**TERAI TEA COMPANY LIMITED**  
Regd. Office: 10, Government Place (East), Kolkata - 700069  
Phone No.: 033-40214444, e-mail id: terai@terai.com  
CIN No. L51226WB1973PLC029009

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company will meet on 30th day of May 2018, at its Registered Office at 10, Government Place East, Kolkata-700069, at 5.00 P.M. inter alia to consider and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2018 and other matters, if any.

As per the Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the Trading 'Window' for dealing in the securities of the Company will remain closed from 19th May 2018 and remain open after expiry of 74 hours from the time of publication of the aforesaid financial results. This Notice may be accessed on the Company's website [www.terai.com](http://www.terai.com) and on the website of the Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

By order of the Board  
For Terai Tea Company Ltd.  
Roshan Dave  
54/-  
Place: Kolkata Compliance Officer, &  
Date: 19.05.2018 Company Secretary

**টেরাই টি কোম্পানি লিমিটেড**

রেজি. অফিস: ১০, গভর্নমেন্ট প্লেস (ইস্ট),  
কলকাতা - ৭০০ ০৬৯  
Phone No.: e-mail id: terai@terai.com  
CIN No. L51226WB1973PLC029009

**বিজ্ঞপ্তি**

শ্রেণীয় তালিকাভুক্ত বিনিয়োগের অধীন ২৯ (১) (ক) এবং ৪৭ (১) (ক) অধীনে (শ্রেণীয় দার এবং স্বাধীনতার বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ব্রেন্ডিংয়ের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আবেদন অনুসরণ করে ৩০ মে, ২০১৮ তারিখে বিকাল ৫ টা মিনিটে কোম্পানি বোর্ড অফিস: ১০, গভর্নমেন্ট প্লেস (ইস্ট), কলকাতা - ৭০০ ০৬৯ পরিচালকবোর্ডের একটি সভায় অনুষ্ঠিত হবে।

আরও বিজ্ঞপ্তি করা হয়েছে যে, রিপোর্ট পর্যালোচনার জন্য নিউজপোর্টালস আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (শ্রেণীয় অভ্যন্তরীণ ব্যবসা) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে স্ববন্দীকৃত জানালা ১৯ মে, ২০১৮ তারিখে ২৪ ঘণ্টার জন্য বন্ধ থাকবে। এই তথ্য পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট: [www.terai.com](http://www.terai.com), এবং ইস্ট এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)।

গোপনীয় আবেদনসমূহের পক্ষে  
টেরাই টি কোম্পানি লি...

যুল নাগিদি কোম্পানি সেক্রেটারি/আই  
তারিখ: ১৯.০৫.২০১৮ কোম্পানি সেক্রেটারি